Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2012г. № 3330
г.о.Кинель

	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа от 27.05.2011 г. № 1535 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  городской округ  Кинель  (2012 - 2015 годы)»

В целях реализации основных принципов обеспечения доступа населения муниципального образования городской округ Кинель, которыми являются открытость, доступность, прозрачность, достоверность, к информации о деятельности органов местного самоуправления, создания условий для удобства граждан при получении муниципальных услуг и улучшения качества их предоставления, для повышения эффективности работы органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений, с учетом использования информационных технологий,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 27.05.2011 г. № 1535 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  городской округ  Кинель  (2012 - 2015 годы)» следующие изменения:
1.1. по тексту слова «департамент организационной работы, управления персоналом и кадровой политики администрации городского округа Кинель Самарской области» заменить  словами «аппарат  администрации городского округа Кинель Самарской области».

	1.2. в паспорте программы:
	- в пункте «Объем и источники финансирования Программы» сумму «1500,0 тыс. рублей» заменить на сумму «2392,0 тыс. рублей»;
- в пункте «Объем и источники финансирования Программы» таблицу изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Ориентировочные объемы финансирования по годам, тыс. рублей

	2012
	2013
	2014
	2015
	Итого

	Всего по Программе

	бюджет муниципального образования городского округа Кинель
	460
	410
	345
	285
	1500

	Областной бюджет Самарской области
	892
	-
	-
	-
	892

1.3. в приложении 2 к муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  городской округ  Кинель  (2012 - 2015 годы)» в таблице «Основные  мероприятия муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества муниципального образования «Городской округ Кинель» (2012-2015 годы)»:
  - пункт 3   изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
- дополнить пунктом 4 согласно приложению № 1, изменив последующую нумерацию;
- строку «ИТОГО» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

Глава администрации                                                                   А.А. Прокудин

Ефимова 21570
Мясников 21698

[bookmark: _Toc275254806]Приложение  № 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от  26.10.2012г. № 3330

«Приложение 2 к Программе
Основные  мероприятия муниципальной целевой программы
«Развитие информационного общества муниципального образования «Городской округ Кинель» (2012-2015 годы)»
	№
п/п

	Мероприятия
Программы
	Заказчик,
исполнитель
	Срок выполнения
	Финансовые затраты на реализацию
(тыс. рублей)
	Источники финансирования

	всего
	в том числе:

	2012
год
	2013
год
	2014
год
	2015
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель. Повышение эффективности муниципального управления

	Задача. Совершенствование информационно-технической инфраструктуры в органах местного самоуправления муниципального образования «Городского округа Кинель» посредством внедрения электронного документооборота

	3.
	Приобретение технических средств и программного обеспечения в органах администрации муниципального образования «Городского округа Кинель» для внедрения электронного документооборота
	органы МСУ городского округа,  аппарат администрации городского округа
	2012-2015
	623
	153
	200
	135
	135
	бюджет города,
привлеченные средства

	4.
	Развитие информационного общества и формирование электронного правительства Самарской области, реализуемых в рамках предоставляемой в 2012 году субсидии из областного бюджета  по ОЦП
	органы МСУ городского округа,  аппарат администрации городского округа
	2012
	939
	939
	-
	-
	-
	бюджет города, областной бюджет

	4.1.
	В том числе:
	органы МСУ городского округа,  аппарат администрации городского округа
	2012
	47

892
	47

892
	-

-
	-

-
	-

-
	бюджет города

областной бюджет

	ИТОГО
	2439
	1399
	410
	345
	285